Приложение к договору №

	От «

	»

	20     г.

	(статья 317.1 ГК РФ к отношениям между Заказчиком и Исполнителем не применяется.)

Директору ООО “МЗМ”

Фонякину А.П.
	Заявка от  «

	»

	20     г.

	От

	в лице

	наименование организации

	Ф.И.О.

Просим Вас нанести наружное двухслойное, трехслойное (нужное подчеркнуть) полиэтиленовое покрытие, усиленного типа (согласно ГОСТ 9.602-2016)
	диаметром

	мм в кол-ве

	п.м. по цене с НДС

	руб.

	диаметром

	мм в кол-ве

	п.м. по цене с НДС

	руб.

	диаметром

	мм в кол-ве

	п.м. по цене с НДС

	руб.

Внутреннее цементно-песчаное покрытие

	диаметром

	мм в кол-ве

	п.м. по цене с НДС

	руб.

	диаметром

	мм в кол-ве

	п.м. по цене с НДС

	руб.

	диаметром

	мм в кол-ве

	п.м. по цене с НДС

	руб.

Оплату с нашего расчетного счета гарантируем.

	должность

	подпись

	расшифровка подписи

М.П.                                                                                     Контактное лицо:
                                                                                             Телефон:
Согласовано:
	Директор ООО “МЗМ”

	Фонякин А.П.

	должность

	подпись

	расшифровка подписи

	Бухгалтер

	Чумичева В.Д.

	должность

	подпись

	расшифровка подписи

М.П.

	 «

	»

	20    г.

т/ф 8(495) 544-1871